2013年7月31日 星期三

Disclosure

B004

信息披露

证券代码：

６００３２８

证券简称：兰太实业 编号：（临）

２０１３－０３４

内蒙古兰太实业股份有限公司

关于终止筹划重大资产重组事项暨股票复牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

内蒙古兰太实业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）因筹划重

大事项，经申请，本公司发布了《重大事项停牌公告》（编号：（临）

２０１３－０１８

），

本公司股票于

２０１３

年

５

月

８

日起停牌。 经与有关各方论证和协商，本公司拟进

行的重大事项对公司可能构成重大资产重组。 为保证公平信息披露，维护投

资者利益，避免造成公司股价异常波动，经申请，本公司先后于

２０１３

年

５

月

１５

日、

６

月

１４

日和

７

月

１５

日在《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网

站上发布了《重大资产重组停牌公告》（编号：（临）

２０１３－０１９

）、《内蒙古兰太实

业股份有限公司关于股票延期复牌暨重大资产重组进展公告》（编号：（临）

２０１３－０２４

）、《内蒙古兰太实业股份有限公司关于股票延期复牌暨重大资产重

组进展公告》（编号：（临）

２０１３－０３０

）， 本公司股票自

２０１３

年

５

月

１５

日起连续停

牌。

一、本次筹划的重大资产重组的基本情况

为进一步提高上市公司资产的完整性及业务的独立性，整合资源，增强

竞争优势，改善公司财务状况和增强持续盈利能力，公司筹划了本次重大资

产重组，重组方案初步拟定为：采取非公开发行股份方式收购中盐吉兰泰盐

化集团有限公司（本公司控股股东，以下简称“吉盐化集团”）和青海海西蒙西

联碱业有限公司持有的相关资产；公司同时向不超过

１０

名特定投资者非公开

发行股份募集配套资金，募集资金总额不超过总交易金额的

２５％

。

二、公司在停牌期间为推进重大资产重组所做的主要工作

自公司股票因筹划重组事项停牌之日起，公司严格按照中国证监会和上

海证券交易所的有关规定，组织相关各方有序推进本次重大资产重组涉及的

各项准备工作，并与交易对方就重组事项多次进行沟通协商和论证。 公司聘

请了独立财务顾问、审计师、评估师、律师等中介机构，积极开展对标的资产

的尽职调查、评估、审计等工作，目前初步完成了重组涉及资产的尽职调查、

审计、预评估等必备工作。

因交易对方之一吉盐化集团为国务院国资委管理的国有大型企业中国

盐业总公司的全资子公司，本次交易涉及国有股东与上市公司进行资产重组

事项。 公司已根据国务院国资委发布的《关于规范国有股东与上市公司进行

资产重组有关事项的通知》（国资发产权［

２００９

］

１２４

号）的相关规定，将本次重

组的可行性研究报告提交国务院国资委进行了预审核，并已取得了国务院国

资委预审核同意。

公司按照《上市公司重大资产重组管理办法》等相关规定，在停牌期间每

五个交易日发布一次重大资产重组进展公告， 认真履行了相关信息披露义

务。

停牌以来，公司相关部门与各中介机构根据重组事项的工作计划，积极

努力推进各项工作，就本次重大资产重组事项涉及的政策法规进行深入研究

探讨，并积极向相关监管部门进行了政策咨询，期望本次重大资产重组事项

能够顺利实施。

三、终止筹划的原因

为推进本次重大资产重组事项，公司会同独立财务顾问等中介机构与交

易对方进行了充分沟通，鉴于交易双方对标的资产的初步评估结果存在一定

分歧，且拟收购资产的盈利前景目前存在较大不确定性，公司在综合考虑收

购成本、收购风险等因素的基础上，基于对行业经营形势的综合分析，从保护

全体股东利益以及维护市场稳定出发，经审慎考虑，公司决定终止筹划本次

重大资产重组事宜。

四、公司后续将采取的工作措施

公司将认真研究当前经济形势及最新政策导向， 继续积极寻求整合资

源、增强公司竞争优势的各种可行方案，努力提升公司盈利能力，争取为股东

创造更大的价值。

五、公司承诺

公司承诺在终止本次重大资产重组事项暨股票复牌之日起

３

个月内不再

筹划重大资产重组事项。

公司对于本次终止筹划重大资产重组事项给各位投资者造成不便之处

深表歉意。

六、股票复牌安排

公司股票将于

２０１３

年

７

月

３１

日开始复牌。

特此公告。

内蒙古兰太实业股份有限公司

２０１３年７月３１日

证券代码：

６０１８９８

证券简称：中煤能源 公告编号：

２０１３─０２１

中国中煤能源股份有限公司

关于山西省暂停提取煤炭企业矿山环境恢复治理保证金和

煤矿转产发展资金的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、 误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本公告全文已于本公告日刊载于上海证券交易所网站、 香港联合交易

所有限公司网站、本公司网站、中国证券报、上海证券报、证券时报和证券日

报。

为促进山西省煤炭经济健康发展、 应对国内经济下行导致的煤炭需求不

振和企业效益下滑等困难和问题，山西省人民政府于近日下发了《关于印发进

一步促进全省煤炭经济转变发展方式实现可持续增长措施的通知》（晋政发

〔

２０１３

〕

２６

号）（以下简称“《通知》”）。《通知》规定从

２０１３

年

８

月

１

日起至

２０１３

年

１２

月

３１

日止，暂停提取煤炭企业矿山环境恢复治理保证金和煤矿转产发展资金。

２００７

年，本公司所属山西地区煤炭企业根据《山西省煤矿转产发展资金提

取使用管理办法（试行）》和《山西省矿山环境恢复治理保证金提取使用管理办

法（试行）》的规定开始提取煤炭企业矿山环境恢复治理保证金和煤矿转产发

展资金。 煤炭企业矿山环境恢复治理保证金和煤矿转产发展资金提取和使用

的政策遵循企业所有、专款专用、专户储存、政府监管的原则。 目前，矿山环境

恢复治理保证金的计提标准为按原煤产量每吨

１０

元提取， 煤矿转产发展资金

计提标准为按原煤产量每吨

５

元提取，提取的两项基金计入企业生产成本。

根据《通知》的规定，暂停提取矿山环境治理保证金和煤矿转产发展资金，

将降低本公司在山西地区煤炭企业的生产成本。 在煤炭价格基本稳定的情况

下，前述生产成本的节约会相应增加本公司全年的利润，有关财务数据具体以

本公司届时公布的年度报告为准。

明年本公司所属山西地区煤炭企业是否提取煤炭企业矿山环境恢复治理

保证金和煤矿转产发展资金将根据山西省人民政府后续规定执行， 本公司将

及时履行相应的信息披露义务。

特此公告。

中国中煤能源股份有限公司

二Ｏ一三年七月三十日

证券代码：

００２２１２

证券简称：南洋股份 公告编号：

２０１３－０４１

广东南洋电缆集团股份有限公司

２０１３

半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载

２０１３

半年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计

部门审计，未经会计师事务所审计，与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投

资者注意投资风险。

一、

２０１３

半年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

７２１

，

７０６

，

３７４．６８ ６７６

，

０３７

，

１８１．４８ ６．７６％

营业利润

２８

，

９０７

，

３８１．２１ ６７

，

５７５

，

２０１．６４ －５７．２２％

利润总额

３４

，

８９９

，

４５５．７１ ６８

，

６２６

，

７６３．２９ －４９．１５％

归属于上市公司股东的净利润

２５

，

３６３

，

４７１．５９ ４３

，

９５９

，

７７４．３３ －４２．３０％

基本每股收益

（

元

）

０．０５ ０．０９ －４４．４４％

加权平均净资产收益率

１．４９％ ２．６６％ －１．１７％

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（

％

）

总资产

２

，

５３６

，

３９１

，

４５８．２０ ２

，

２３２

，

９２３

，

６２０．６３ １３．５９％

归属于上市公司股东的所有者权益

１

，

６８２

，

１４０

，

７３７．７２ １

，

６９７

，

７５８

，

２９６．１３ －０．９２％

股本

５１０

，

２６０

，

０００．００ ５１０

，

２６０

，

０００．００ ０．００％

归属于上市公司股东的每股净资产

（

元

）

３．３０ ３．３３ －０．９０％

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

本报告期公司实现营业收入

７２

，

１７０．６４

万元

，

比上年同期增加

６．７６％

，

但营业利润

、

利润

总额

、

归属于上市公司股东净利润及基本每股收益分别下降

５７．２２％

、

４９．１５％

、

４２．３０％

和

４４．４４％

，

主要原因有以下几点

：

１

、

受宏观及区域经济增速下滑的影响

，

整体市场需求不足

，

产能未能充分释放

，

而公

司固定资产折旧及相关固定费用较高

，

影响了公司业绩

；

２

、

公司上半年部分中标订单因工程进度等原因推迟执行

，

如南方电网

、

地铁

、

机场等

大项目合同将在下半年执行并产生效益

；

３

、

公司本报告期财务费用较高影响公司上半年的净利润

；

４

、

市场竞争进一步加剧

，

从而影响了毛利率

，

对公司业绩产生影响

。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司

２０１３

年半年度业绩预告修正公告中预计的业绩

不存在差异。

四、备查文件

１

、

经公司现任法定代表人

、

主管会计工作的负责人

、

会计机构负责人签字并盖章的比

较式资产负债表和利润表

；

２

、

内部审计部门负责人签字的内部审计报告

；

３

、

深交所要求的其他文件

。

广东南洋电缆集团股份有限公司

董事会

二０一三年七月三十一日

关于财通基金增加和讯信息科技有限公司为

代销机构并参加基金申购费率优惠活动的公告

一、根据财通基金管理有限公司（下称“本公司”）与和讯信息科技有限公

司（下称：“和讯科技”）签署的开放式证券投资基金销售代理协议，自

２０１３

年

８

月

２

日起，和讯科技将代理本公司旗下财通价值动量混合型证券投资基金（基

金代码：

７２０００１

）、 财通多策略稳健增长债券型证券投资基金 （基金代码：

７２０００２

）、财通保本混合型发起式证券投资基金（基金代码：

７２０００３

）、中证财通

中国可持续发展

１００

（

ＥＣＰＩ ＥＳＧ

） 指数增强型证券投资基金 （基金代码：

００００４２

）及财通可持续发展主题股票型证券投资基金（基金代码：

００００１７

）的销

售业务。

二、自

２０１３

年

８

月

２

日起，投资者可以通过和讯科技的指定方式办理基金账

户的开户及上述基金的申购、赎回、定期定额投资及转换等业务。

三、自

２０１３

年

８

月

２

日起，投资者通过和讯科技网上交易系统网上申购（含

定期定额申购）上述基金，原申购费率高于

０．６％

的，申购费率按

４

折优惠，但优

惠后申购费率不低于

０．６％

；原申购费率等于或低于

０．６％

的，按原费率执行。 投

资者通过和讯科技定期定额申购以上基金，定投起点为

１００

元。

四、投资者可通过和讯科技和本公司的客服热线或网站咨询有关详情：

１

、和讯信息科技有限公司

客服电话：

４００－９２０－００２２

网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｌｉｃａｉｋｅ．ｈｅｘｕｎ．ｃｏｍ／

２

、财通基金管理有限公司

客服电话：

４００－８２０－９８８８

网址：

ｗｗｗ．ｃｔｆｕｎｄ．ｃｏｍ

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其

未来业绩表现。本公司提醒投资者，投资者投资于基金前应认真阅读本基金的

基金合同、招募说明书等文件。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

财通基金管理有限公司

二○一三年七月三十一日

证券代码：

６０１７１８

证券简称：际华集团 公告编号：临

２０１３－０１２

际华集团股份有限公司

关于投资建设“奥特莱斯商业综合体”提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

媒体有关报道：《中国证券报》报道际华集团（以下简称“本公司或公司”）与意大利

奥特莱斯集团合作，拟在秦皇岛投资建设奥特莱斯商业综合体。

●

本公司声明：报道中的“奥特莱斯商业综合体”项目目前尚处于筹划和前期可行性

研究阶段，有关项目建设地点选址、投资规模、建设内容等尚未有明确定论，具有一定的不

确定性，该项目尚未经过公司董事会审批。 请投资者注意风险。

一、媒体报道简述

（一）报道情况

２０１３

年

７

月

２９

日，《中国证券报》于

Ａ１０

版刊登《际华集团拟在秦皇岛建奥特莱斯》一文，

文章报道：际华集团与意大利奥特莱斯集团合作，拟在秦皇岛投资建设奥特莱斯商业综合

体。……目前际华集团已与意大利方成立了际华奥特莱斯运营管理公司，该公司计划将正

宗奥特莱斯商业模式引入中国，并负责奥特莱斯在中国的规划设计、市场调研、市场推广，

品牌宣传、运营管理，物业维护等业务的开展。待秦皇岛项目成熟后，不排除公司在全国继

续扩大布局规模。

（二）实际情况

针对该报道情况， 公司董事会对所涉及项目及项目分管人员进行了认真的调查与核

实。通过了解情况，该事件的实际情况为：为实施公司“强二进三”发展战略，进一步探讨产

业转型升级模式，公司正在与意大利

Ｇｅｓｔｉｏｎｉ Ａｒｃｏｔｅｃｎｉｃａ Ｓ．ｒ．ｌ．

（简称

ＧＡ

公司）协商，委托

ＧＡ

公司对公司拟建立“目的地中心项目”（项目名称尚未最终确定）进行前期的调研分析

和可行性论证。 意大利

ＧＡ

公司在前期调研了包括秦皇岛在内的一些中国城市，以方便了

解中国不同地区的商业环境等可行性研究要素，项目建设内容、投资规模及建设地点等事

项没有最终确定。 同时，公司尚未与

ＧＡ

公司成立际华奥特莱斯运营管理公司，上述项目尚

未经过董事会审批。

二、提示性声明

本公司声明如下：

１．

对于“目的地中心项目”，本公司尚在前期筹划和可行性研究阶段，有关项目建设地

点选址、投资规模、建设内容等尚未有明确定论，该项目尚未经过公司董事会审批。本公司

正在与意大利

ＧＡ

公司就委托其为项目提供可行性研究等技术服务进行协商，尚未与其合

作成立合资公司。 因此，上述项目具有一定的不确定性，请投资者注意风险。

２．

关于上述项目的任何实质性进展，本公司都将及时履行内部审批程序和信息披露

义务，并通过上海证券交易所网站和《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》向公众披

露。

３．

本公司发布的信息以公告为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

际华集团股份有限公司董事会

２０１３年７月２９日

●

报备文件

（一）有关报道的书面材料

证券代码：

６００５００

证券简称：中化国际 公告编号：临

２０１３－０２３

中化国际（控股）股份有限公司

２０１３

半年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载

２０１３

半年度主要财务数据为初步核算数据， 未经会计师事务

所审计，具体数据以公司

２０１３

半年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意

投资风险。

一、

２０１３

半年度主要财务数据和指标

单位：人民币万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

２

，

４２４

，

３３０．４４ ２

，

７６３

，

８９０．７９ －１２．２９

营业利润

５６

，

４６３．８０ ４１

，

０１６．１９ ３７．６６

利润总额

５８

，

１２２．５０ ４４

，

４３４．６８ ３０．８０

归属于上市公司股东的净利

润

３７

，

７２６．８７ ２９

，

５１４．２６ ２７．８３

基本每股收益

（

元

）

０．２６ ０．２１ ２３．８１

加权平均净资产收益率

（

％

）

５．６１ ４．６６

增加

０．９５

个百分点

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（

％

）

总 资 产

３

，

０３７

，

１５４．９７ ３

，

０１８

，

５６５．１７ ０．６２

归属于上市公司股东的所有

者权益

６６８

，

４２９．５３ ６６１

，

２５９．２２ １．０８

股 本

１４３

，

７５８．９６ １４３

，

７５８．９６

不适用

归属于上市公司股东的每股

净资产

（

元

）

４．６５ ４．６０ １．０９

二、经营业绩和财务状况情况说明

经过近年来持续战略转型，公司在农药、精细化工及橡胶领域已形成了较

强的产业基础，公司盈利基础和稳定性大幅增强：上半年农药业务抓住草甘膦

需求旺盛的机遇，进一步扩大国内和海外市场销售，实现良好收益；橡胶化学

品业务发挥江苏圣奥并购整合后的协同效应， 防老剂产品的国际市场销量同

比大幅增长；化工物流业务灵活调整运力和航线，对热点区域加大投放，运营

效率进一步提升；得益于上述核心业务回报的持续提升，公司净利润实现同比

增长。

三、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并

盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

中化国际（控股）股份有限公司董事会

２０１３ 年 ７ 月 ３１日

证券代码：

６００１６６

证券简称：福田汽车 编号：临

２０１３

—

０３８

北汽福田汽车股份有限公司

２０１３

年第四次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

１

、本次会议无否决或修改提案的情况；

２

、本次会议无新提案提交表决。

一、会议通知情况

北汽福田汽车股份有限公司（以下简称“公司”）

２０１３

年第四次临时股东大会的通知已

于

２０１３

年

７

月

２

日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站。

二、会议召开和出席情况

１

、召开时间和地点：

公司

２０１３

年第四次临时股东大会于

２０１３

年

７

月

３０

日上午在本公司

１０９

会议室召开。

２

、本次股东大会采用现场投票的方式，股东出席会议的情况如下：

出席会议的股东和代理人人数

１３

所持有表决权的股份总数

（

股

）

１４３５０９５０１８

占公司有表决权股份总数的比例

（

％

）

５１．０７７

３

、会议主持及出席情况：

会议由张夕勇副董事长主持。

２

名董事及

１

名独立董事候选人、

２

名监事出席了本次会

议，其他董事、监事因公未能出席。 董事会秘书及见证律师出席了会议，部分经理人员列席

了会议。

本次会议的召集、召开及表决方式符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

三、议案审议和表决情况

本次股东大会以记名投票表决方式审议了《北汽福田汽车股份有限公司关于选举董事

和独立董事的议案》议案，具体表决结果如下：

以

１

，

４３５

，

０９５

，

０１８

股同意、

０

股反对、

０

股弃权，同意股占到会有效表决权的

１００％

，审议

通过了该议案。

１

、选举于仲福先生为北汽福田汽车股份有限公司第六届董事会董事。

２

、选举李寿生先生为北汽福田汽车股份有限公司第六届董事会独立董事。

上述董事、独立董事简历详见我公司

２０１３

年

７

月

２

日在《中国证券报》、《上海证券报》及

上海证券交易所网站刊登的临

２０１３－０３４

号公告。

四、律师见证情况

公司聘请中伦律师事务所周斌、张宇侬律师出席了本次股东大会，并就本次会议出具

了《关于北汽福田汽车股份有限公司

２０１３

年第四次临时股东大会的律师见证法律意见书》，

该《法律意见书》认为：本次股东大会的召集和召开程序，出席会议人员的资格、召集人资

格，会议的表决程序、表决结果符合《公司法》、《股东大会规则》和《公司章程》的有关规定，

本次股东大会通过的表决结果合法有效。

五、备查文件

１

、北汽福田汽车股份有限公司

２０１３

年第四次临时股东大会决议；

２

、中伦律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

北汽福田汽车股份有限公司

董 事 会

二〇一三年七月三十日

附件：中伦律师事务所《法律意见书》

证券代码：

６０１６２８

证券简称：中国人寿 编号：临

２０１３－０２６

中国人寿保险股份有限公司关于

２０１３

年中期业绩的提示性公告

重要提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

一、预计本期业绩情况

１

、业绩预告期间：

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１３

年

６

月

３０

日。

２

、业绩预告情况：经本公司初步测算，预计

２０１３

年中期归属于母公司股东

的净利润较

２０１２

年同期增长

５０％

以上。

３

、本次所预计的业绩未经审计。

二、

２０１２

年同期业绩

１

、归属于母公司股东的净利润：人民币

９６．３５

亿元

２

、每股收益（基本与稀释）：人民币

０．３４

元

三、业绩增长的主要原因

本公司

２０１３

年中期业绩增长的主要原因是投资收益增加和资产减值损失

减少。

四、其他相关说明

本公司董事会在此提醒股东及投资者注意， 上述有关本公司

２０１３

年中期

业绩预告仅为本公司初步的估算，有待进一步核查，也未经审计。 如果未来预

计结果与本次业绩预告情况有重大差异，本公司将会及时更新。 本公司

２０１３

年

中期具体财务数据将在本公司

２０１３

年半年度报告中予以详细披露。

本公司股东及准投资者于买卖本公司股份时务请审慎行事。

特此公告

中国人寿保险股份有限公司

董事会

２０１３

年

７

月

３０

日

证券代码：

６００７３９

证券简称：辽宁成大 编号：临

２０１３－０３１

辽宁成大股份有限公司

２０１３

年度第二期中期票据发行结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于

２０１２

年

１０

月

１０

日召开的

２０１２

年第一次临时股东大会审议通过了《关于发行公司中期

票据的议案》，公司向中国银行间市场交易商协会申请注册金额不超过

３０

亿元人民币的中期票

据。 公司已收到中国银行间市场交易商协会于

２０１３

年

６

月

８

日签发的《接受注册通知书》（中市协

注［

２０１３

］

ＭＴＮ１６３

号），接受公司发行中期票据注册金额为

２３

亿元，注册额度自该通知书发出之

日起

２

年内有效，由招商银行股份有限公司和中国银行股份有限公司联席主承销。

２０１３

年

７

月

２６

日，公司在全国银行间市场发行规模为

３

亿元人民币的辽宁成大股份有限公司

２０１３

年度第二期中期票据，募集资金已于

２０１３

年

７

月

２９

日全额到账，募集资金主要用于补充营运

资金。 现将发行结果公告如下：

基本信息

中期票据全称 辽宁成大股份有限公司

２０１３

年度第二期中期票据

中期票据代码

１０１３５８００２

中期票据简称

１３

辽成大

ＭＴＮ２

发行总额

（

亿元

）

３

票面年利率

（

％

）

５．５５

发行价格

（

元

／

百元面

值

）

１００

面值

（

元

）

１００

计息方式 附息式固定利率 付息频率

１２

月

／

次

债项评级

ＡＡ

债项评级机构 联合资信评估有限公司

主体评级

ＡＡ

主体评级机构 联合资信评估有限公司

发行日

２０１３

年

０７

月

２６

日 起息日

２０１３

年

０７

月

２９

日

到期

（

兑付

）

日

２０１６

年

０７

月

２９

日 期限

３

年

公司本次中期票据发行相关文件详见中国货币网（

ｈｔｔｐ

：

／／ ｗｗｗ．ｃｈｉｎａｍｏｎｅｙ．ｃｏｍ．ｃｎ

）与上海

清算所网站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｈｃｌｅａｒｉｎｇ．ｃｏｍ／

）。

特此公告。

辽宁成大股份有限公司

董事会

２０１３

年

７

月

３０

日

证券代码：

６０１９１９

证券简称：中国远洋 公告编号：临

２０１３－－０２７

中国远洋控股股份有限公司

２０１３

年上半年业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

一、预计本期业绩情况

１

、业绩预告期间：

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１３

年

６

月

３０

日止。

２

、业绩预计情况：经公司财务部门初步测算，预计公司上半年度净利润

（归属于上市公司股东）仍为亏损，但同比减少亏损约为

７０％－８５％

，具体数据将

在公司

２０１３

年半年度报告中详细披露。

３

、本次业绩预告未经注册会计师审阅或审计。

二、上年同期业绩（作为比较数据）

１

、归属于上市公司股东的净利润：

－４

，

８７１

，

５３５

，

２３８．５４

元；

２

、基本每股收益：

－０．４８

元。

三、业绩亏损原因

报告期内，由于国际航运市场供需失衡仍无实质改善，集装箱、干散货航

运市场持续低迷，运价同比下滑并处于低位，导致公司业绩仍为亏损。 而公司

通过出售中国远洋物流有限公司和中远集装箱工业有限公司股权， 以及在减

少干散货租入船舶规模及支出等方面的努力，业绩同比实现较大幅度减亏。

四、其他相关说明

本次业绩预告是根据本公司财务部门初步测算作出， 具体数据以公司

２０１３

年半年度报告披露数据为准，提请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中国远洋控股股份有限公司

二零一三年七月三十日

证券代码：

６０１６６９

股票简称：中国水电 公告编号：临

２０１３－０３７

中国水利水电建设股份有限公司

第二届董事会第二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个人及连带

责任。

中国水利水电建设股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第二

次会议于

２０１３

年

７

月

２７

日至

２０１３

年

７

月

２９

日以通讯方式召开，会议通知于

２０１３

年

７

月

２７

日以书面形式送达各位董事。 会议应参加表决董事

９

人，实际参加表

决董事

９

人。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等法律、法规及规

范性文件以及《公司章程》的规定。

会议表决通过了《关于水电建设集团路桥工程有限公司拟投融资建设佛

山市南海区基础设施项目的议案》， 同意中国水电建设集团路桥工程有限公

司联合中国水利水电第十四工程局有限公司、中国水利水电第四工程局有限

公司、 中国水利水电第七工程局有限公司投融资人民币约

３６．５２

亿元建设佛

山市南海区基础设施项目。

表决情况：

９

票同意，

０

票弃权，

０

票反对。

特此公告。

中国水利水电建设股份有限公司董事会

二〇一三年七月三十一日

股票代码：

６００１９５

股票简称：中牧股份 编号：临

２０１３－０２１

中牧实业股份有限公司关于非公开发行

股票取得中国证监会核准批文的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

本公司于

２０１３

年

７

月

２９

日取得中国证监会 《关于核准中牧实业股份有限

公司非公开发行股票的批复》（证监许可［

２０１３

］

９５３

号）。 批复内容如下：

一、核准你公司非公开发行不超过

３

，

９８０

万股新股。

二、本次发行股票应严格按照报送我会的申请文件实施。

三、本批复自核准发行之日起

６

个月内有效。

四、本批复自核准发行之日起至本次股票发行结束前，你公司如发生重

大事项，应及时报告我会并按有关规定处理。

本公司董事会将根据上述核准文件的要求及公司股东大会的有关授权，

办理本次非公开发行股票的相关事宜。

特此公告

中牧实业股份有限公司董事会

二○一三年七月三十日

股票代码：

６０１８８６

股票简称：江河创建 公告编号：临

２０１３－０３８

江河创建集团股份有限公司

重大工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责

任。

江河创建集团股份有限公司（以下简称“公司”）新加坡分公司近日收到

Ｏｐｈｉｒ－Ｒｏｃｈｏｒ Ｒｅｓｉｄｅｎｔｉａｌ Ｐｔｅ．Ｌｔｄ．／Ｏｐｈｉｒ－Ｒｏｃｈｏｒ Ｈｏｔｅｌ Ｐｔｅ．Ｌｔｄ．／Ｏｐｈｉｒ－ Ｒｏｃｈｏｒ

Ｃｏｍｍｅｒｃｉａｌ Ｐｔｅ．Ｌｔｄ．

发来的新加坡

Ｏｐｈｉｒ

项目中标通知书，中标金额为

６５

，

５２０

，

６３６．８６

新元，约折合人民币

３．１７

亿元，约占公司

２０１２

年度营业收入

３．５３％

。该工

程工期预计

４１

个月。

新加坡

Ｏｐｈｉｒ

项目是集办公楼、酒店、住宅楼、零售以及地铁口为一体的

多功能综合建筑，是公司在新加坡承接的又一大型综合体项目。

特此公告。

江河创建集团股份有限公司董事会

２０１３年７月３０日

证券简称：华泰证券 证券代码：

６０１６８８

编号：临

２０１３－０３８

华泰证券股份有限公司

关于获准撤销哈尔滨民益街证券

营业部的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

近日，公司收到黑龙江证监局《关于核准华泰证券股份有限公司撤销哈

尔滨民益街证券营业部的批复》（黑证监许可字〔

２０１３

〕

１３

号）。根据该批复，黑

龙江证监局核准公司撤销黑龙江省哈尔滨市南岗区民益街证券营业部。

特此公告。

华泰证券股份有限公司董事会

２０１３年７月３１日

证券代码：

６００３６９

证券简称：西南证券 编号：临

２０１３－０５８

西南证券股份有限公司

关于重庆荣昌证券营业部同城迁址

开业的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，西南证券股份有限公司（以下简称公司）重庆荣昌证券营业部营业

场所由重庆市荣昌县昌元镇顺城街

１２

号迁至重庆市荣昌县昌州街道昌龙大

道

１

号。 目前，该证券营业部已换领了营业执照和证券经营机构营业许可证，

并正式开业。 同时，公司已根据监管要求向中国证监会重庆监管局完成了备

案工作。 该证券营业部基本情况如下：

西南证券股份有限公司重庆荣昌证券营业部

营业场所：重庆市荣昌县昌州街道昌龙大道

１

号

经营范围：证券经纪

负 责 人：李戟

联系电话：

０２３－４６７３９２２４

特此公告

西南证券股份有限公司董事会

二〇一三年七月三十一日

证券代码：

６００１２１

证券简称：郑州煤电 编号：临

２０１３－０１９

郑州煤电股份有限公司

２０１３

年半年度业绩预减公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

２０１３

年

１

月

１

日至

２０１３

年

６

月

３０

日。

（二）业绩预告情况

经财务部门初步测算，预计

２０１３

年半年度实现归属于上市公司股东的净利润与上

年同期相比，将减少

９０％－９４％

。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：

２８

，

８９０

万元。

（二）每股收益：

０．３０５３

元。

三、本期业绩预减的主要原因

２０１３

年上半年受宏观经济持续下行影响，煤炭市场需求不旺，报告期内公司煤炭销

售数量和平均销售价格同比均有大幅下降。

四、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的

２０１３

年半

年度报告为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

郑州煤电股份有限公司董事会

二○一三年七月三十日